

D & L Byg IVS

Engvej 8
4970 Rødby

CVR-nr. 38232908

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. januar 2020

Lone Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	D & L Byg IVS Engvej 8 4970 Rødby
Telefon	51 29 84 12
CVR-nr.	38232908
Stiftelsesdato	2. december 2016
Regnskabsår	1. oktober 2018 - 30. september 2019
Direktion	Lone Jacobsen, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo
CVR-nr.	12901038
Pengeinstitut	Lollands Bank Nybrogade 3 4900 Nakskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i håndværksarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 2019 udviser et resultat på kr. 2.404, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en balancesum på kr. 40.829, og en egenkapital på kr. -860.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		117.669	97.666
Personaleomkostninger	1	-110.226	-96.951
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.916	-4.167
Driftsresultat		2.527	-3.452
Finansielle omkostninger	2	-123	-1.750
Resultat før skat		2.404	-5.202
Årets resultat		2.404	-5.202
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		600	0
Overført resultat		1.804	-5.202
Resultatdisponering		2.404	-5.202

Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	8.250	4.166
Materielle anlægsaktiver		8.250	4.166
Anlægsaktiver		8.250	4.166
Råvarer og hjælpematerialer		2.000	3.000
Varebeholdninger		2.000	3.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	43.000
Igangværende arbejder		11.670	0
Tilgodehavender		11.670	43.000
Likvide beholdninger		18.909	8.598
Omsætningsaktiver		32.579	54.598
Aktiver		40.829	58.764

Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for iværksætterselskab		1.084	484
Overført resultat		-1.945	-3.749
Egenkapital		-860	-3.264
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.969	13.988
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.008	13.459
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		712	34.581
Kortfristede gældsforpligtelser		41.689	62.028
Gældsforpligtelser		41.689	62.028
Passiver		40.829	58.764
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for iværksætter- selskab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	1	484	-3.749	-3.264
Årets resultat	0	600	1.804	2.404
Egenkapital 30. september 2019	1	1.084	-1.945	-860

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	106.932	93.432
Andre omkostninger til social sikring	3.294	3.519
	<u>110.226</u>	<u>96.951</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	123	1.750
	<u>123</u>	<u>1.750</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	12.500	12.500
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	9.000	0
Kostpris ultimo	<u>21.500</u>	<u>12.500</u>
Af- og nedskrivninger primo	-8.334	-4.167
Årets afskrivninger	-4.916	-4.167
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-13.250</u>	<u>-8.334</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.250</u>	<u>4.166</u>
4. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		